
RAMPA

ENTRADA DE SERVIÇO

I.S.
5,20 m²

I.S.
5,40 m²

Circulação
3,90 m²

Restaurante
77,50 m²

Arrumos
13,00 m²

Quarto
32,50 m²

I.S.
10,00 m²

Arrumos
5,60 m²

Quarto
40,50 m²

I.S.
4,25 m²

Quarto
23,05 m²

Depósito de malas
15,85 m²

Átrio
190,00 m²

BAR
I.S.
8,40 m²

Quarto
13,00 m²

Quarto
19,00 m²

I.S.
7,15 m²

Quarto
17,35 m²

I.S.
5,00 m²Despensa

6,00 m²

Cozinha
25,00 m² Circ.

3,10 m²

I.S.
7,70 m²

Circ.
5,90 m²

Arrumos
11,70 m²

Circ.
16,00 m²

Circ.
16,90 m²

Circualção
3,10 m²

Recepção
5,65 m²

RAMPA

Salão de Cabeleireiro
14,80 m²

Ginásio
15,50 m²

Sala de massagem
9,50 m²

Sala de massagem
10,30 m²

Sala de tratamento
8,70 m²

Duche
1,10 m²

I.S.
1,80 m²

Circ.
7,70 m²

I.S.
4,70 m²

Restaurante
72,60 m²

Circ.
18,70 m²

Circ.
19,00 m²

Circ.
10,30 m²

Circualção
25,40 m²

Arrumos
15,30 m²

Arrumos
14,60 m²

Quarto
31,10 m²

Quarto
33,10 m²

Quarto
20,00 m²

I.S.
3,80 m²

Depóstio de malas
19,30 m²

Circ.
3,30 m²

Átrio
172,20 m²

Recepção
9,00 m² Circulação

11,50 m²

I.S. F.
4,90 m²

Cozinha
37,30 m²

I.S. M.
4,50 m²

Arrumos
2,80 m²

I.S.
5,60 m² Quarto

13,10 m²

Quarto
19,30 m²

I.S.
3,30 m²

Quarto
19,50 m²

RAMPA

RAMPA

I.S.
5,50 m²

I.S.
8,20 m²

Circulação
7,50 m²

X1
X1

X2X2

X3X3

X4X4

X5X5

Y2Y1 Y3 Y4 Y5 Y6 Y7 Y8 Y9

X1
X1 4.630.701.451.203.060.702.761.202.782.004.672.008.05

4.030.702.371.202.300.702.301.204.462.464.833.155.50

X2X2

X3X3

X4X4

X5X5

0.303.470.202.100.153.850.252.230.205.233.107.106.220.85
0.303.470.202.100.153.850.251.800.260.3621.650.85

0.85 6.52 1.08 9.05 0.30 10.57 0.30 1.55 0.90 2.65 0.90 0.62
0.620.902.550.900.040.251.360.639.740.807.600.838.220.85

0.85 3.00 0.15 2.90 0.15 4.76 0.20 1.90 0.40 3.20 0.15 4.85 0.200.20 3.25 0.15 2.37 0.40 1.00 0.25
0.85 2.65 0.16 1.19 0.70 6.01 0.15 2.19 0.40 3.25 1.34 3.61 0.40 2.23 0.40 3.14 0.40 1.00 0.25
0.85 7.41 0.600.20 3.06 0.20 3.69 0.30 3.92 0.15 2.93 0.15 1.68 0.40 3.03 0.60 1.25
0.85 2.85 0.15 5.01 0.20 3.06 0.20 3.69 0.30 7.00 0.15 1.68 0.40 3.03 0.60 1.25
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X2X2
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X6 X60.85 4.00 0.70 4.50 0.20 1.50 0.15 0.30 6.91 0.15 1.68 0.40 3.07 0.60 1.25

0.603.070.401.680.151.280.155.490.304.200.151.500.209.200.85 1.25
4.20

X7X7

X8 X8

X9 X9

X10 X10

X12 X12

4.650.500.900.901.520.900.170.900.401.670.251.700.152.150.701.500.203.000.156.050.85
0.85 6.05 0.15 3.00 0.20 1.50 0.360.34 2.15 0.15 1.70 0.25 1.67 0.40 0.90 0.17 0.90 1.52 0.90 0.90 0.50 4.65
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2.950.503.251.534.001.521.75
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3,30 m²

I.S. F.
1,50 m²

I.S. M.
1,50 m²
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Quarto
16,00 m²

I.S.
6,00 m²

I.S.
6,50 m²

Quarto
19,00 m²

Quarto
13,50 m²

I.S.
5,00 m²

Quarto
21,00 m²

Quarto
20,00 m²

I.S.
4,00 m²I.S.

4,00 m²

I.S.
5,00 m²

Quarto
18,00 m²

Circulação
71,40 m²

Quarto
14,00 m²

I.S.
5,00 m² I.S.

6,00 m²

Quarto
15,00 m²

I.S.
5,00 m²

Quarto
26,70 m²

I.S.
5,00 m²

I.S.
8,00 m²

Quarto
28,35 m²

Quarto
15,10 m²

Quarto
15,90 m²I.S.

6,20 m²I.S.
4,00 m²

Circulação
20,70 m²

Quarto
13,50 m²

I.S.
4,90 m²

Quarto
21,50 m²

I.S.
4,50 m²

I.S.
4,40 m²

Quarto
19,70 m²

Circulação
20,40 m²

Circulação
32,40 m²

Quarto
14,10 m² I.S.

5,60 m²

Quarto
16,80 m²

I.S.
4,80 m²

I.S.
4,80 m²

Quarto
13,50 m²

Quarto
18,00 m²

I.S.
5,30 m²

Quarto
26,00 m²

Quarto
27,80 m²

I.S.
7,80 m²

I.S.
5,70 m²

Quarto
18,40 m²

I.S.
5,30 m²

Arrumos
1,40 m²

Quarto
20,75 m²

Terraço
126,10 m²
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X8 X8
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Y3
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Y4 Y5

Y5 Y6 Y7 Y9

Y6 Y7 Y9

0.403.970.152.650.152.050.153.440.153.710.703.040.151.700.151.300.151.700.153.050.30
0.30 3.05 0.15 1.70 0.150.20 1.10 0.15 1.70 0.15 3.04 0.70 3.71 0.15 3.44 0.15 2.05 0.15 2.65 0.150.20 3.77 0.40

1.920.902.180.902.570.900.170.903.751.501.080.303.850.152.200.152.350.153.000.30
0.30 3.00 0.15 1.75 0.35 2.60 0.15 3.85 0.30

2.140.892.090.891.390.894.15
3.80 0.90 1.75 0.90 2.10 0.90 2.10

2.21 0.90 2.35 0.90 2.35 0.90 2.60 0.90 2.25 3.73
3.750.404.570.153.100.401.280.200.983.630.70
3.750.404.370.353.100.402.300.153.630.70

2.050.900.561.320.334.770.203.000.151.460.700.895.0112.45
12.45 5.90 0.70 1.46 0.15 3.00 0.20 4.78 0.40 1.25 0.56 0.90 2.05

0.30 3.05 0.15 2.05 0.15 2.05 0.15 4.25 0.30 5.01 0.30 5.90 0.20 1.28 0.40 3.14 0.40 1.25
0.30 3.05 0.15 2.05 0.15 2.05 0.15 4.25 0.30 5.01 0.30 1.29 4.61 0.20 0.40 3.14 0.40 1.251.28

1.250.403.230.152.750.600.151.500.150.553.520.153.710.702.950.151.700.151.300.151.700.153.050.30
1.250.403.770.200.152.650.152.050.153.440.150.151.700.151.300.151.700.153.050.30 3.710.703.04
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Terraço
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